
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VC Erbach S

I II III IV V VI Punkte
17 7 11 8 9 2

2510 15
17:10 24:17
22:15
5
21

8
22

10
24

13
25

17 20 Auszeit

Ende
15:20 B  VC Dornheim R

I II III IV V VI Punkte
8 5 9 4 12 3

171
10:19

╳

13
1
14

2
15

6
17

9 10 Auszeit

6:13

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  VC Dornheim S

I II III IV V VI Punkte
5 1 4 12 3 8

25

0
15

3
16

6
19

8
24

13
25

14 Auszeit

16:17

Ende
15:48 A  VC Erbach R

I II III IV V VI Punkte
17 7 11 8 9 2

2310 12 18
8:12 4:4 8:10
11:15 6:8 20:19
╳

11
3
13

4
20

5
22

8
23

10 Auszeit

8:11
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  VC Erbach S

I II III IV V VI Punkte
17 7 11 8 9 2

2510
19:11
21:14

7
17
25

8
19

10
20

12
21

14
22

16
23

Auszeit

19:13
22:18

Ende
16:14 B  VC Dornheim R

I II III IV V VI Punkte
5 1 4 12 3 8

20

╳

8
20

2
10

3
13

4
14

6
16

7
18

Auszeit

8:17
20:24

S
A
T
Z

4

Start
16:17 B  VC Dornheim S

I II III IV V VI Punkte
5 1 4 12 3 8

25

9
19

10
20

12
24

13
25

15 16 Auszeit

15:11

Ende
16:40 A  VC Erbach R

I II III IV V VI Punkte
17 7 11 8 9 2

1810 18
0:8 6:13

13:19
╳

13
1
14

3
15

5
18

6 12 Auszeit

0:6
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:43 B  VC Dornheim R

I II III IV V VI Punkte
5 1 4 12 3 8

4

╳ 1 3 4 Auszeit

0:4

Ende
16:55 A  VC Erbach S

I II III IV V VI Punkte
17 7 11 8 9 2

15

4 5 7 11 15 Auszeit

Wechsel
4:8 B  VC Dornheim R

I II III IV V VI Punkte
5 1 4 12 3 8

5

╳    5 Auszeit

4:9

S-Bezirksliga – Frauen
Frauen

B  VC Dornheim vs. VC Erbach A
Spiel 22 04.02.2023 15:00 Uhr

Campus Sporthalle
64720 Michelstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Dornheim 7/14
1 Lamm, Juliane X
3 Bender, Oxana X
4 Kaiser, Irina X
5 Schütze, Christine X
8 Kallenberg, Emilia X
9 Schell, Michaela X

12 Müller, Franka X
B  Libero
B  Offizielle
T Lohmann, Hans

C

A  VC Erbach 12/14
2 Haas, Jasmin X
3 Vetter, Leonie
7 Eckert, Delia Jacqueline X
8 Zolinski, Karen X
9 Langendörfer, Lea X

10 Yevlakhina, Daria X
11 Schubert, Lea X
12 Rodemich, Annik X
14 Weigand-Honecker, L…
15 Nieratzky, Enya X
17 Meister, Laura X
18 Heldmann, Katharina … X
A  Libero
A  Offizielle
T Jade, Suzana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VC Dornheim VC Erbach A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 20 25 1 3 0
1 0 1 25 2 25 23 0 6 2
2 0 0 20 3 23 25 1 2 2
1 0 1 25 4 23 18 0 3 2
2 0 0 5 5 12 15 1 0 0
7 1 2 92 103 106 3 14 6
Start: 15:00 Ende: 16:55 Dauer: 1:55

Sieger: VC Erbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erbach, Jil 1 Le, Conny
2 Britz, Tanja 2

Schreiber 3
Schr. Becker, Carolina 4

Assist. Schäfer, Heike

Dokument erstellt: 04.02.2023 17:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


