

S-Bezirksliga – Frauen Frauen

B VC Dornheim vs. VC Erbach A
Spiel 22 04.02.2023 15:00 Uhr

Campus Sporthalle 64720 Michelstadt



					S	Start 15:00 A VC E			Erbac	h	S	En 15:		B VC Dornheim				R	
		A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١.	_[Sta	artauf	stellung	A	17	7	11	8	9	2		8	5	9	4	12	3	
1	Ĭ		S	pielernr.	Τ	(10)			15			25			1				17
404	nistellung	Auswechsel- spieler		Z	17:10			24:17						10:19					
ľ	₹ opioio		Spielstand			22:15													
ľ			1.	5.			8	10	13 25)	17	20	Auszeit	χ	1	2		9	10	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		21	22	24	25)				13	14	15	17)			6:13

S		art :23	В	B VC Dornheim S				En 15:		(A) VC	Erbac	h	R
	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	1	4	12	3	8		17	7	11	8	9	2	
T							25	10)				12	18)	23
Z								8:12				4:4	8:10	
								11:15				6:8	20:19	
2	0	3	6	8	13 25	14	Auszeit	X,	3	4	5		10	Auszeit
_	15	16	19	24	<u>دی</u>		16:17	11	13	20	22	23)		8:11 22:23

			S		art :51	(A) VC	Erbac	h	S	En 16:		В) VC D	ornhe	im	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung	A	17	7	11	8	9	2		5	1	4	12	3	8		
Ĭ,		Spielernr.	ı				10			25							20	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand Z					19:11										
A		Spieistanu					21:14											
		1. 5.	3	7	8	10	12		16	Auszeit	Λ	2	3		6	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	17 25	19	20	21	22	23	19:13 22:18		10	13	14	16	18	8:17 20:24	

Schiedsgericht

Erbach, Jil Britz, Tanja Schreiber

Schr. Becker, Carolina

Assist. Schäfer, Heike

S		art :17	B) VC D	ornhe	im	S		ide :40	(R			
Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
A	5	1	4	12	3	8		17	7	11	8	9	2	
T							25				10		(18)	18
Z											0:8		6:13	
													13:19	
1	9 19	10 20	12	13 25	15	16	Auszeit	X	1	3.	5(6	12	Auszeit
4	19	20	24	29			15:11	13	14	15	18			0:6 15:21

_			S	Sta 16:	art :43	(B)) VC D	ornhe	im	R		de :55	(A) VC	Erbac	h	S	Wed 4	hsel :8	(B)) VC D	ornhei	im	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A	5	1	4	12	3	8		17	7	11	8	9	2	4 -	5	1	4	12	3	8	
		Spielernr.								4							15							5
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ																					
Ā		Spieistanu																						
		1. 5.	5	X	1	3	4			Auszeit	4	5	7	11	15)		Auszeit	X				5		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	O							0:4														4:9

	(B)) VC Dornheim 7	7/14	(A)	VC Erbach 12	114
Δ.	1	© Lamm, Juliane	Х	2	Haas, Jasmin	Х
_	3	Bender, Oxana	Х	3	Vetter, Leonie	
	4	Kaiser, Irina	Х	7	Eckert, Delia Jacqueline	Х
	5	Schütze, Christine	Х	8	Zolinski, Karen	Х
	8	Kallenberg, Emilia	Х	9	Langendörfer, Lea	Х
	9	Schell, Michaela	Х	10	Yevlakhina, Daria	Х
t	12	Müller, Franka	Х	11	©Schubert, Lea	Х
1	B) Libero		12	Rodemich, Annik	Х
	B	Offizielle		14	Weigand-Honecker, L	
	<u> </u>	Lohmann, Hans	Т	15	Nieratzky, Enya	Χ
	<u> </u>	Lommann, mans		17	Meister, Laura	Х
_				18	Heldmann, Katharina	Х

A Libero
A Offizielle
T Jade, Suzana

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	(B	VC	D
	Α	W	G	
	1	1	0	1
	1	0	1	2
	2	0	0	2
	1	0	1	2
	2	0	0	
	7	1	2	9
		4	. 4 -	

1 Le, Conny

2

4

				Ergek	nisse)					
(<u></u>	۷C	Dorr	VC	Erba	ch	(A))			
A W G P Satz Dauer P G W											
1 1 0 17 1 20 25 1 3 (
1 0 1 25 2 25 23 0											
2	0	0	20	3	23	25	1	2	2		
1	0	1	25	4	23	18	0	3	2		
2 0 0 5 5 12 15 1 0 0											
7 1 2 92 103 106 3 14 6											
Start: 15:00 Ende: 16:55 Dauer: 1:55											
Sieger: VC Erbach 3:2											

Linienrichter	
onny	
	Dolaus
	Dokum Sniel n
	Spiel p

Dokument erstellt: 04.02.2023 17:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de